
ZARZĄDZENIE NR 15/2018

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (l.t. Dz. U.
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr XXVI/167/17 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 631,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 631,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10475303,00 zł,
9665 311,00 zł,

809992,00 zł.

11 557 340,80 zł,
9232450,80 zł,
2 324 890,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sta



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 15/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 27 lutego 2018r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 !Administracja publiczna 2774570,00 0,00 2774570,OC

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 244732,OC 0,00 1244732,OC

4280 ~akup usług zdrowotnych O,OC 200,00 200,OC

4300 ~akup usług pozostałych 115000,OC - 200,OC 114800,OC

851 pchrona zdrowia 55425,00 O,OC 55425,OC

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25925,00 O,OC 25925,OC

4110 ~kładki na ubezpieczenia społeczne 0,00 62,OC 62,OC

4120 ~kładki na Fundusz Pracy 0,00 9,OC 9,OC

4170 ~ynagrodzenia bezosobowe 0,00 360,OC 360,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 20450,00 - 431,OC 20019,00

I Razem: I 8644641 ,801 o,o~ 8644 641 ,8~



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teoo

z tego: z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki z tego: programy

Wydatki na programy
na 2018 rok wydatki dotacje na świadczenia na finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane zbieżące

jednostek zadania rzecz osób z udziałem tytułu
~bsługa długu

majątkowe zakupy udziałem
budżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w
naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

pkt 2 i 3 .::\

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11557340,80 9232450,80 5773511,80 3588602,00 2184909,80 187000,00 3140 112,00 71 827,00 0,00 60000,00 2324890,00 2324890,00 834590,00

-631,00 -631,00 -631.00 0,00 -631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631,00 631,00 631,00 431,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 557 340,80 9232450,80 5773511,80 3589033,00 2184478,80 187000,00 3140112,00 71 827,00 0,00 60000,00 2324890,00 2324890,00 834590,00

1. Dokonano przeniesień w dziale administracja planu wydatków pomiędzy paragrafami na opłaty za badania lekarskie oraz w dziale ochrona zdrowia planu
wydatków pomiędzy paragrafami na opłacenie umowy zlecenia za wykonaną usługę.

co


